
 

 

*2014055085* 

Raadsbesluit nr. 15 
 
Betreft: 
 
Raadsvoorstel vaststellen algmeen belang Wet markt en overheid 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het collegevoorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2014 
 
gelet op artikel gelet op artikel 25 h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet 
 

B E S L U I T: 
 
 

de volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die in het algemeen belang plaatsvinden als 
bedoeld in artikel 25 h, vijfde lid, van de Mededingingswet 
 

- verhuur maatschappelijk vastgoed; 
- exploitatie/verhuur sportaccommodaties en zwembaden. 

 
 
 
 Vries, 1 juli 2014 

 
 

De raad voornoemd, 
 
 
 

 

P. Adema,     
 
 
 

voorzitter 
 
 
 
 
 

J.L. de Jong,             griffier 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 


